
 

Załącznik nr 5 

 

Uchwała nr 74/2023/2024 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany 

składu komisji doktorskiej do przyjęcia i dopuszczenia do obrony rozprawy doktorskiej 

Pani mgr Marty Gołuch 

 

Na podstawie art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789), § 8 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie 

szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w 

postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. poz. 

261) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z póź. zm.) oraz § 36 ust. 1 pkt 3 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w związku z § 23 ust. 1 

Uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 

dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora w 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW zmienia skład Komisji doktorskiej do przyjęcia obrony 

rozprawy doktorskiej w przewodzie doktorskim Pani mgr Marty Gołuch na podstawie rozprawy 

pt. "Mediacja w sprawach cywilnych w praktyce sądowej" w ten sposób, że  

1) Odwołuje członka Komisji Pana dr hab. Łukasza Żarnowca, prof. ucz;  

2) Powołuje członka Komisji Pana dr hab. Dariusza Fuchsa prof. ucz. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 


